E-JIF Games 2021

Contatos dos E-JIF nos campi

Campus

Responsavel

E-mail

Whatsapp

Altamira

Larici Rocha

larici.rocha@ifpa.edu.br

(93) 991359167

Ananindeua

Jodo Ricardo Fecury

joao.fecury@ifpa.edu.br

(91) 99155-3838

Braganga Diego Miranda diego.miranda@ifpa.edu.br (91) 982168855
Belém Andrea Azevedo andreazevedo35@yahoo.co | (91) 985093237
m.br ou
ansavedo@gmail.com
Breves Antonio Amaral antonio.amaral@ifpa.edu.br | (91) 98369-5762
Castanhal Kley Wanzeler kley.wanzeler@ifpa.edu.br; (94) 981593996
if hal@ i
Cameta Francisco Pereira francisco.per@ifpa.edu.br (94) 981521010
nel.cameta@ifpa.edu.br
Conceigao do Fausto Costa fausto.costa@ifpa.edu.br (94) 991519578
Araguaia
Itaituba Adriano Costa adriano.maciel@ifpa.edu.br (91) 982039925
Maraba Industrial Alzete Trindade da Paz | alzete.paz@ifpa.edu.br 94.991747718

Maraba Rural

Carlos Alberto da Silva

nel.crmb@ifpa.edu.br

(93) 98116-4809

Obidos

Parauapebas Jadislene Estevam jadislene.estevam@ifpa.edu. (93) 991359101
br

Santarém Paulo Ricarte paulo.ricarte@ifpa.edu.br (93) 992476878

Tucurui Jairson Viana nel.tucurui@ifpa.edu.br (94) 981281164
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